
TÝDEN 39/2017

Společnost Knorr-Bremse je celosvětově vedoucím výrobcem 
brzdicích systémů pro užitková vozidla. Již více než 110 let půso-
bí významně jako technologický průkopník v oblasti vývoje, vý-
roby, prodeje a servisních služeb moderních brzdicích systémů.

*  Akční ceny (uvedeny bez DPH) jsou platné při objednání po celou dobu akce na kompletní nabídku sortimentu KNORR-BREMSE. Ceny 
ostatních položek uvidíte po přihlášení v eCat nebo kontaktujte prodejní tým ELIT Truck. 

11

www.elit.czAkce je určena pouze pro registrované zákazníky.

AKČNÍ CENY
na kompletní sortiment

akční nabídka elit truck - příklad cen položek knorr-bremse *

elit obj. číslo knorr srovnávací číslo popis akční cena

KNO II40100F II40100F 1907612, A0004300969, 5001830112, 
3091200, Vysoušeč vzduchu - patrona 219 kč

KNO K001915 K001915 42562856, 2121646, 7424991511 Oprav. sada brzd. třmenu SB7/SL7/SM7 1 596 kč

KNO K007677 K007677 81504106869, 81504106935 Pružinový brzdový válec (kot.) 20/24" 5 875 kč

KNO K010603 K010603 A0004204982, 1756389, 81508226031, 
42552622,  3434381400, 1622785 Oprav. sada brzd. třmenu SN6/7 777 kč

KNO K010604 K010604 1759811, 42553530, 81.50822.6032, 
5021133447 Oprav. sada brzd. třmenu SB6/7 777 kč

KNO K026896N00 K026896N00 500037058, 1097975, 7424990647, 2121843, 
4454107730 Pružinový brzdový válec (kot.) 16/24" 1 412 kč

KNO K035471K50 K035471K50 0064205220, 0064201420 Brzdové destičky přední SM7, MB 2 639 kč

KNO K035472K50 K035472K50 0064205320, 0064201520 Brzdové destičky zadní SL7, MB 2 593 kč

KNO K067417K50 K067417K50 0004204382,  81.50822.6023, 4253 7451, 
42537451,  0980106310,  3434382000 Oprav. sada brzd. třmenu SB6/7 a SN 1 540 kč

KNO K096837K50 K096837K50 22223804, 7422223805, 21412848 Vysoušeč vzduchu - patrona 1 350 kč

Další

v eCat
u

akč
ní

pol
ožk

y


